АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              29.12.2017                             с.Староюрьево                                      № 810

О внесении изменений  в постановление администрации района от 27.12.2013 № 935

«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности

населения Староюрьевского района Тамбовской области, защита его жизненно

важных интересов и противодействие преступности» на 2014-2020 годы»

В целях уточнения объемов финансирования программы «Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения

Староюрьевского района Тамбовской области, защита его жизненно важных

интересов и противодействие преступности» на 2014-2020 годы» администрация

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от

27.12.2013 № 935 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение

безопасности населения Староюрьевского района Тамбовской области, защита его

жизненно важных интересов и противодействие преступности» на 2014-2020 годы»:

1.1 в паспорте программы, позицию «Объем и источники финансирования

муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
Объемы и источники

финансирования муниципальной

программы

Объем бюджетных ассигнований на реализацию

муниципальной программы в 2014 - 2020 годах составит –  2108,1 тыс. рублей.

Годы ВСЕГО

(тыс.руб)

в том числе по источникам:

Федеральный

бюджет

Бюджет

области

Бюджет

района

2014 256,0  89,1 166,9

2015 299,3  93,3 206,0

2016 278,8  72,3 206,5

2017 372  105,4 266,6

2018 304  89,0 215,0

2019 299  89,0 210,0

2020 299  89,0 210,0

ИТОГО 2108.1  627,1 1481,0

абзац третий раздела «5. Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в следующей

редакции:

«Объем финансирования программы составит 2108,1 тыс.рублей, в том числе:

за счет средств  бюджета Тамбовской области составляет 627,1 тыс. рублей,

бюджета района  – 1481,0 тыс. рублей.»;

1.2 в приложении № 5 к муниципальной программе, в паспорте

муниципальной подпрограммы « Повышение безопасности дорожного движения в

Староюрьевском районе на 2014-2020 годы» в таблице расположенной перед

разделом Характеристика проблемы и обоснование ее решения программно-

целевыми методами  изложить в следующей редакции Общий объѐм

финансирования 711,4 тыс.рублей, в том числе бюджет района 711,4 тыс.рублей.:

1.3 в приложении № 5 к муниципальной программе, в паспорте

муниципальной подпрограммы « Повышение безопасности дорожного движения в

Староюрьевском районе на 2014-2020 годы» в таблице позицию «Объѐмы

финансирования и источники подпрограммы изложить в следующей редакции:

Объѐмы и источники

финансирования подпрограммы

Общие затраты на реализацию программы на период 2014-2020 гг., за счет всех

источников финансирования-  720,5 тыс.рублей:

в т.ч по

годам

ВСЕГО

(тыс.рублей)

В том числе источник финансирования:

Федеральный

бюджет

Бюджет

Тамбовской

области

Бюджет

района

2014 99,6   99,6

2015 99,5   99,5

2016 99,9   99,9

2017 112,4   112,4

2018 100,0   100,0

2019 100,0   100,0

2020 100,0   100,0

ИТОГО 711.4   711,4

1.4 в приложении № 1 к постановлению в разделе 2. Подпрограмма

«Обеспечение безопасности дорожного движения в Староюрьевском районе

Тамбовской области» на 2014-2020 годы в п.2 2.Основное мероприятие «Создание

условий для развития системы организации движения транспортных средств и

пешеходов, повышение безопасности дорожных условий» цифру 121,5 изменить  на

цифру 112,4.

1.5 в приложении № 3 к муниципальной программе в разделе 2. Подпрограмма

«Обеспечение безопасности дорожного движения в Староюрьевском районе

Тамбовской области» на 2014-2020 годы цифру 121,5 изменить  на цифру 112,4.

2.Разместить настоящее постановление на информационно-новостном портале

региональных средств массовой информации Тамбовской области (www.top68.ru) и

на официальном интернет портале администрации района в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации района В.Ф.Короткова.

Глава района                                                                       С.А.Чиркин

http://www.top68.ru/